



Утверждаю  
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Джарбулов А.Б.

Приказ № 1008 от 10 августа 2020г

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №14 к Перечню  
 товаров, работ и услуг на 2020 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупки	Способ закупки
				т.тг без НДС	т.тг без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Газонокосилка электрическая ЕЛМ-1100	шт	1	32,411	32,411	в течение года	Один источник
2	Каб наконецник А 70-10-12	шт	100	0,141	14,1	в течение года	Один источник
3	Каб наконецник А 95-12-13	шт	100	0,14	14	в течение года	Один источник
4	Эмульсия 25кг	шт	4	4,465	17,86	в течение года	Один источник
5	Колер черный	шт	60	0,536	32,16	в течение года	Один источник
6	Переносное заземление для ОРУ 35-220 кВ	шт	2	110,000	220	в течение года	Один источник
7	Стеклотрубка д-9мм	м	100	0,179	17,9	в течение года	Один источник
8	Прут латунный д-18	кг	16	6,608	105,728	в течение года	Один источник
9	Триммер бензиновый	шт	1	41,054	41,054	в течение года	Один источник
10	Видеоплата	шт	1	228,304	228,304	в течение года	Один источник
11	Жалюзи вертикальные	м2	15,5	4,465	69,2075	в течение года	Один источник
12	Болт с полной резьбой	кг	10	1,081	10,81	в течение года	Один источник
13	Гайка М12	шт	300	0,022	6,51	в течение года	Один источник
14	Шайба усиленная М12	шт	100	0,028	2,81	в течение года	Один источник
15	Шайба М12	шт	300	0,013	3,9	в течение года	Один источник
16	Доводчик дверной	шт	2	10,264	20,528	в течение года	Один источник
17	Лампы энергосберегающий LED А60 10w 230v	шт	20	0,433	8,66	в течение года	Один источник
18	Термоизлучатель 150W	шт	20	0,184	3,68	в течение года	Один источник
19	Термоизлучатель Т 230-95Вт/100Вт	шт	30	0,011	0,327	в течение года	Один источник
20	Болт с гайкой (шайба) М24х80	шт	150	0,581	87,15	в течение года	Один источник
21	Болт с гайкой (шайба) М20х60	шт	150	0,447	67,05	в течение года	Один источник
22	Болт с гайкой (шайба) М16х40	шт	75	0,224	16,8	в течение года	Один источник
23	Строп канатный СКП 2,5/1500 д-16,5	шт	3	6,250	18,75	в течение года	Один источник

24	Реставрация световой вывески	усл	1	15,000	15	в течение года	Один источник
25	Однофазные многотарифные электронные многофункциональные счетчики активной энергии типа DDZ 1513M	шт	4000	14,88	59520	в течение года	Тендер
26	Концентраторы с функцией передачи данных	шт	36	360,715	12985,74	в течение года	Тендер
27	Счетчик активной электроэнергии однофазный многофункциональный типа DDZ 1513	шт	5142	26,603	136792,626	в течение года	Тендер
28	Копачок К-10 (ШФ-20)	шт	227	0,07	15,89	в течение года	Один источник
29	Компрессор воздушный АС-24L	шт	1	59,42	59,42	в течение года	Один источник
30	Краскораспылитель	шт	1	7,239	7,239	в течение года	Один источник
31	Экспертиза о готовности к несению осенне-зимнего максимума нагрузок 2019-2020г.г.	услуга	1	1161	1161	в течение года	Ценовые
32	Масляный выключатель типа ВМТ-110	комплект	6	4600	27600	в течение года	Тендер
33	Газификация подстанции с.Акбулым Жамбылского района	услуга	1	4100	4100	в течение года	Ценовые
34	Подшипник 207	шт	20	3	60	в течение года	Один источник
35	Трос спидометра	шт	10	1,5	15	в течение года	Один источник
36	Пломбы свинцовые	кг	20	1,837	36,74	в течение года	Один источник
37	Распределитель трактор	шт	3	60	180	в течение года	Один источник
38	Эмаль-провод д-0,35	кг	20	6,697	133,94	в течение года	Один источник
39	Эмаль-провод д-0,40	кг	20	6,697	133,94	в течение года	Один источник
40	Шпилька м-8	шт	8	0,15	1,2	в течение года	Один источник
41	Кольца глушителя	шт	10	0,15	1,5	в течение года	Один источник
42	Бур по бетону 6x210	шт	15	0,595	8,925	в течение года	Один источник
43	Нагиль 6x80	шт	7700	0,009	69,3	в течение года	Один источник
44	Кельма штукатура 200мм	шт	5	0,555	2,775	в течение года	Один источник
45	Ковш стальной строительный	шт	5	0,757	3,785	в течение года	Один источник
46	Крышка тромблера УАЗ	шт	10	1,5	15	в течение года	Один источник
48	Свечи УАЗ 409 двигатель	к-т	1	3	3	в течение года	Один источник
49	Вторичный вал ГАЗ53	к-т	1	12	12	в течение года	Один источник
50	Контакт ЗИП	к-т	1	1	1	в течение года	Один источник
51	Диафрагма передняя ЗИП	шт	2	0,8	1,6	в течение года	Один источник
52	Сальник кулисы УАЗ	шт	6	0,25	1,5	в течение года	Один источник
53	Ручка стеклоподъемника УАЗ	шт	1	0,7	0,7	в течение года	Один источник
54	Кулиса УАЗ	шт	1	7,5	7,5	в течение года	Один источник
55	Защелка двери УАЗ	шт	3	1,5	4,5	в течение года	Один источник
56	Свечи ЗМЗ ГАЗ53	к-т	1	5,5	5,5	в течение года	Один источник

57	Контакт УАЗ	к-т	1	0,85	0,85	в течение года	Один источник
58	Сальник шруса УАЗ	шт	2	0,5	1	в течение года	Один источник
59	Первичный вал на ГАЗ53	шт	1	12	12	в течение года	Один источник
60	Карб	шт	2	6	12	в течение года	Один источник
61	Крышка радиатора	шт	1	0,5	0,5	в течение года	Один источник
62	Щетки стеклоочистителя	к-т	1	0,6	0,6	в течение года	Один источник
63	Ротор тормблера	к-т	1	0,5	0,5	в течение года	Один источник
64	НШ-32л на ЗИП	шт	1	16,3	16,3	в течение года	Один источник
65	Газораспределитель Р-80	шт	2	54	108	в течение года	Один источник
66	РВД ш-1,2	шт	3	2,3	6,9	в течение года	Один источник
67	РВД ш-32 1м	шт	1	3,3	3,3	в течение года	Один источник
68	РВД ш-27 1,4	шт	1	2,6	2,6	в течение года	Один источник
69	Муфты Д-32,24,27	шт	15	0,4	6	в течение года	Один источник
70	Подшипник поворотного механизма ЗИП	шт	2	3	6	в течение года	Один источник
71	Задний мост с регулятором давления УАЗ	шт	1	248	248	в течение года	Один источник
72	Багор	шт	20	1,65	33	в течение года	Один источник
73	Ведро пожарное конусное	шт	30	1,4	42	в течение года	Один источник
74	Противопожарное полотно	шт	30	3,5	105	в течение года	Один источник
75	Огнегаситель ОПУ-5	шт	36	4,465	160,74	в течение года	Один источник
76	Диск сцепления нажимной УАЗ	шт	2	9	18	в течение года	Один источник
77	Муфта выжимная в сборе УАЗ	шт	1	6	6	в течение года	Один источник
78	Подвесная резина ГАЗ53	шт	5	1	5	в течение года	Один источник
79	Флянец ГАЗ53	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
80	Крышка на коробку ГАЗ53	шт	1	23,3	23,3	в течение года	Один источник
81	Рулевая рейка тойота	шт	1	50	50	в течение года	Один источник
82	Автомшины 215-70-16	шт	4	25,447	101,788	в течение года	Один источник
83	Ящик для песка	шт	10	12,947	129,47	в течение года	Один источник
84	Реле стартера камаз	шт	2	25,5	51	в течение года	Один источник
85	Фильтр воздушный евро Камаз	шт	5	8,5	42,5	в течение года	Один источник
86	Фильтр топливный с отстойником	шт	5	6	30	в течение года	Один источник
87	Прокладка клапанной крышки	шт	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
88	Бачок расширительный голый	шт	1	8,5	8,5	в течение года	Один источник
90	Рассеиватель указателя поворота	шт	3	0,9	2,7	в течение года	Один источник
91	Подшипник 6211	шт	1	8,5	8,5	в течение года	Один источник
92	Педаль газа	шт	1	4,1	4,1	в течение года	Один источник
93	Труба масляная турбины	шт	2	8,1	16,2	в течение года	Один источник
94	Фонарь задний КАМАЗ	шт	4	6	24	в течение года	Один источник

95	Водяной насос МАЗ	шт	1	43	43	в течение года	Один источник
96	Рем комплект масляного фильтра	шт	2	1,1	2,2	в течение года	Один источник
97	Кольцо 038-042-25-2-2	шт	5	0,3	1,5	в течение года	Один источник
98	Насос предпусковой прокачки топлива	шт	2	4,1	8,2	в течение года	Один источник
99	Выключатель 1410 Камаз	шт	1	7,6	7,6	в течение года	Один источник
100	Фильтр воздушный КАМАЗ	шт	10	5	50	в течение года	Один источник
101	Шланг прицепа	шт	1	5	5	в течение года	Один источник
102	Турбокомпрессор КАМАЗ ЕВРО	шт	2	116,1	232,2	в течение года	Один источник
103	Монтаж автоматической пожарной сигнализации в помещениях Шуйского РЭС	услуга			1100	в течении года	Ценовые
104	Проведение технического обследования грузовоподъемных машин	услуга			3100	в течении года	Ценовые
105	Рейка подшипферная 50х40	м	350	0,18	63	в течение года	Один источник
106	Пост тельфр ПКТ 63 на 6 кнопок	шт	2	4,526	9,052	в течение года	Один источник
107	Автомат ВА 160А	шт	3	18,348	55,044	в течение года	Один источник
<b>Итого</b>					<b>249975,00</b>		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.